CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para a apreciação
da Mensagem nº 62/04.

 Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação da Mensagem nº 62, de 2004, do Poder Executivo,
que "Submete à consideração do Congresso Nacional o texto do Acordo, por
Troca de Notas, entre o Governo da República Federativa do Brasil e o Governo
da República do Peru, para a Construção de uma Ponte sobre o Rio Acre, nas
proximidades das Cidades de Assis Brasil e Inãpari, concluído em Lima, em 30 de
setembro de 2003”.

                                       Sala das Sessões, em